
w CITTA DI CARLENTINI
Provincia di Siracusa

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

AREA VI
POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINA DEL RESPONSABILE
AREA VI

N. 6tL DEL g,L,l4-29u
OGGETTO: REYOCA Conferimento temporaneo di mansioni superiori di cat. Cll e

attribuzione del Profilo Professionale di Istruttore di Vigilanza, dipendente
Gasliolo Alfio.

Il sottoscritto Comandante della P.M. Isp. Capo Luciano Campagna, nella qualità di responsabile di
Posizione Organizzativa dell'Area VI, individuato con prowedimento Sindacale n.26 de131.08.2021,
ha adottato il presente provvedimento:

RICHIAMATA
la Determina Dirigenziale n. 481 del 02.08.2021, con la quale sono state conferite
temporaneamente le mansioni superiori di cat. C e attribuzione del Profilo professionale di
Istruttore di Vigilanza ai dipendenti: Cicciarella Salvatore, Gagliolo Alfîo, Marino Mariella,
Monaco Giovanni, Regolo Sebastiano e Scamporlino Cesare, legata all'emergenza
epidemiologica e per la continuità lavorativa del sistema di allerta COVID, fino a far data dal
01 .08.2021 al 3 1 .122021 ;

PRESO ATTO
che con nota prot. n. 17488 del 18.10.2021, è pervenuta al Comando di P.M. disposizione di
servizio di trasferimento in altra Area del dipendente Gagliolo Alfio, con la quale per far fronte
alle esigenze organizzative dell'Ente, lo stesso è stato trasferito dall'Area VI (Polizia
Municipale) all'Area II (Servizi Finanziari - Entrate Tributarie), Ufficio Ragioneria, con effetto
immediato;

TENUTO CONTO
delle priorità dell'Ente in relazione alla rilevanza degli obiettivi;

DETERMINA

l. di Revocare il Conferimento temporaneo di mansioni superiori di cat. C/1 e Attribuzione del Profilo
Professionale di Istruttore di Yigilanza, conferite con Determinazione n. 481 del 02.08.2021, al
dipendente Gagliolo Alfio, per le ragioni e per quanto esposto in narrativa, a far data del 18.10.2021 .

Area VI Polizia Municipale
Responsabile Comqndante Campagna Luciano - 96013 Carlentini - Piazza A, Diaz n, 27 - tel 095 7846064
Pec, : poliziamunicipale@pec.comune,carlentini,sr,it



g \
CITTA DI CARLENTINI

Provincia di Siracusa

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

AREA VI
POLIZIA MUNICIPALE

2. di trasmettere il presente atto per la pubblicazione all'Albo pretorio on-line.
3. di comunicare il presente Prowedimento al dipendente Gagliolo Alfio.

a) al Sindaco;
b) al Segretario Comunale;
c) all'Ufficio del Personale.

il
(r

Area VI Polízia Municipale
Responsabile Comandante Campagna Luciano - 96013 Carlentini - Piazza A. Diaz n. 27 - tel 095 7846064
P e c. : p o liz i amunic ip ale@pec. c omune, cqrle nti ni,s r, it



w \
CITTA DI CARLENTINI

Provincia di Siracusa

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

ARXA VI
POLIZIA MUNICIPALE

Servizio Finanziario

Si attesta la regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi degli artt. 153, comma 5,

147 bis comma I e 183 comma 7 del Decreto Legislativo n.26712000.

Carlentini,li ry;nw"uff:w

Pubblicazione all'Albo Pretorio on-line
dal
al

IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale
CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente

determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a

decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami.

Carlentini, li Il Segretario Generale

Areq VI Polizia Municipale
Responsabile Comandante Campagna Luciano - 96013 Carlentíni - Piazza A. Diaz n. 27 - tel 095 7846064
Pec. : poliziamunícipale@pec, c omLtne, cerlentini,sr, it


